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چهارمین اجرای »هورقلیا«  در کمتر از یک سال 
گروه فرهنگی: هورقلیا برای 
چهارمین بار در کمتر از یکسال 

روی صحنه می رود.
گروه اقلیم هشتم به سرپرستی 
شهاب قاسمی   با ساز ابداعی خود 
بنام هورقلیا که سازی احیاء شده 
از موســیقی کهن ایــران زمین 
مي باشد برای چهارمین بار روي 

صحنه مي رود.
این کنسرت با همراهي گروه 
تمبــك نوازان )کلــون زمان( به 
سرپرســتي حمید قنبــری اجرا 

خواهد شد.
٢٣  نوازنده با محوریت ریتم و 

سازهای کوبه اي در این کنسرت به اجرای موسیقی خواهند پرداخت.
خواننده این کنسرت  امیر عابدی با همخوانی زهره کدخدازاده، اشعاری از 
مولانا، ســعدی و عطار را اجرا خواهند کرد. سرپرست  گروه هورقلیا اعلام کرد 
که کنســرت هورقلیا با احترام، به مردم بندرعبــاس تقدیم مي گردد و جهت 
همدردي با این عزیزان بخش پایاني کنســرت به اجرای خیام خوانی خواهیم 
پرداخت و بخشــي از درآمد حاصل از کنسرت به مردم آسیب دیده بندرعباس 
نقدیم مي گردد. کنسرت هورقلیا فردا )پنج شنبه ١٨ اردیبهشت( ساعت ٢١ در 

فرهنگسرای نیاوران به روی صحنه خواهد رفت. 
علاقمندان جهت تهیه بلیت مي توانند به ســایت ایران کنســرت مراجعه 

نمایند.

»گلبانگ« با آواز بامداد فلاحتی
 به صحنه می رود

کنســرت گروه موسیقی ایرانی »گلبانگ« به آهنگسازی و سرپرستی بهناز 
ذاکری و خوانندگی بامداد فلاحتی، ١۹ اردیبشهت ماه در تالار وحدت برگزار 

می شود.
به گزارش ایسنا، گروه موســیقی گلبانگ از سال ١٣۷٢ تشکیل شده و تا 
کنون اجراهای متعددی را در داخل و خارج از کشــور روی صحنه برده  است. 
این گروه در ســی و پنجمین سال فعالیت خود با اجرای قطعاتی از موسیقی 
اصیل ایرانی در دستگاه های »شــور« و »بیات اصفهان« در تالار وحدت روی 

صحنه می رود. 
بهناز ذاکری )آهنگســاز، نوازنده سنتور و سرپرست گروه(، بامداد فلاحتی 
)خواننــده(، مرتضی صنایعی )نی(، نازیلا لقا )تار(، آزاده لقا و مهراد نوبخت پور 
)کمانچه(، جلال امیرپورســعید )بم تار(، نوا ســلیمانی )عود(، کامران یعقوبی 

)تمبك( و امین دادوری )دف( نوازندگان گروه گلبانگ را تشکیل می دهند.
کنسرت گروه موســیقی ایرانی گلبانگ از ســاعت ٢١:٣۰ شامگاه جمعه 

نوزدهم اردیبشهت ماه در تالار وحدت برگزار می شود.

موسیقی

واکنش جهانی
به طرح تعرفه سینمایی ترامپ

صنعت جهانی سینما به سرعت به خبر احتمال اعمال تعرفه ١۰۰ درصدی 
توســط دونالد ترامپ، بر تمام فیلم های تولیدشده »در سرزمین های خارجی« 

واکنش نشان داده است.
به گزارش ایســنا، طرح اعلام شده از سوی دونالد ترامپ برای اعمال تعرفه 
١۰۰ درصدی بر فیلم هایی که خارج از آمریکا تولید شــده اند به این معناست 
که هر فیلمی که در کشور دیگری ساخته شود و بخواهد وارد بازار آمریکا شود، 

باید دو برابر ارزشش مالیات پرداخت کند.
برای مثال، اگر فیلمــی خارجی به یك پخش کننده آمریکایی به قیمت ۵ 
میلیون دلار فروخته شود، آن پخش کننده باید ۵ میلیون دلار دیگر به عنوان 

تعرفه بپردازد تا اجازه پخش آن را در آمریکا بگیرد.
اعلام این خبر از اعمال احتمالی این تعرفه از سوی دولت آمریکا با واکنش 

برخی نهادهای سینمایی در سراسر جهان رو به رو شده است.
یکی از سخنگویان مؤسسه فیلم بریتانیا )BFI( گفت: »ما به طور نزدیك با 
دولت بریتانیا و شرکای سینمایی خود در آمریکا همکاری می کنیم تا جزئیات 
این پیشنهاد را درک کنیم. ما می خواهیم همکاری را در قلب فعالیت های این 
حوزه حفظ کنیم و همچنان شریك سازنده ای برای دوستان خود در آمریکا و 

در سطح بین المللی باقی بمانیم.«
کمیسیون فیلم بریتانیا نیز در بیانیه ای بر لزوم صبوری و انتظار برای روشن 
شــدن جزئیات تأکید کرد. آدریان ووتون، مدیرعامل این کمیســیون گفت: 
»با وجــود نگرانی برانگیز بودن این اعلام، باید جزئیــات مربوط به تعرفه های 
پیشنهادی را بررسی کنیم. بریتانیا و آمریکا تاریخچه ای طولانی از همکاری های 
مشترک در صنعت فیلم دارند و به تازگی صدمین سال آن را جشن گرفتند. ما 

امیدواریم این همکاری ادامه یابد و برای هر دو طرف سودمند باشد.«
برخی کارشناســان نیز به ایرادهای احتمالی این سیاســت اشــاره کردند. 
کارولین دینناج، نماینده محافظه کار پارلمان بریتانیا و رئیس کمیته فرامرزی 
فرهنگ، رسانه و ورزش پارلمان گفت: »ایجاد موانع برای ساخت فیلم در بریتانیا 
به نفع کسب وکارهای آمریکایی نیست. سرمایه گذاری آن ها بر زیرساخت ها و 
اســتعدادها در بریتانیا که مبتنی بر مالکیت معنوی آمریکایی است، بازدهی 
فوق العاده ای در هر دو سوی اقیانوس اطلس دارد. دولت باید فورا این موضوع را 

در اولویت مذاکرات تجاری جاری قرار دهد.«

سینمای جهان

عیادت رئیس صداوسیما
 از آیت الله  نوری همدانی

رئیس ســازمان صداوســیما از آیت الله العظمی نوری 
همدانی عیادت کرد.

به گزارش ایسنا، پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما 
با حضور در یکی از بیمارستان های تهران، از آیت الله  نوری 
همدانــی عیادت کرد. در این دیــدار، جبلی ضمن آرزوی 
ســلامتی و بهبودی کامــل برای این مرجــع عالیقدر، از 
خداوند متعال شفای عاجل وی  را مسئلت کرد و از نزدیك 

در جریان روند درمان آیت الله  نوری همدانی قرار گرفت.

»شباهت« به بخش نهایی
 جشنواره یوآلیتی رسید

فیلم کوتاه »شــباهت« به کارگردانی مهدی مرودشتی 
و تهیه کنندگی سعید بهاری، پس از موفقیت در جشنواره 
فیلم کوتاه استرالیا، به بخش نهایی جشنواره یوالیتی رسید.
به گزارش هنرآنلاین، فیلم کوتاه »شــباهت« در جمع 
نامزدهای بخش نهایی بهترین فیلم پنجمین جشنواره فیلم 
کوتاه یوآلیتی قرار گرفت. پنجمین دوره این جشــنواره با 
همکاری دانشگاه گلیشیم استانبول و جشنواره فوتوفیلم، ۶ 

تا ٨ مه ٢۰٢۵ در استانبول برگزار می شود. 
همچنین جشنواره یوآلیتی در سال ٢۰٢۵ در بازار فیلم 
 Marché du Film – Festival de( جشــنواره کــن
Cannes( به عنوان یك رویداد بین المللی ثبت شده است.
مهدی مرودشتی پیشــتر برای کارگردانی فیلم کوتاه 
»شباهت« موفق به دریافت جایزه از نهمین جشنواره فیلم 

کوتاه ifefa استرالیا شد.
بهزاد خلج و شــبنم قربانی بازیگران بزرگســال و آیان 
یاربیگی و محمدمعین نوابی بازیگران خردسالی هستند که 

در »شباهت« ایفای نقش کرده اند. 

داوران نخستین جشنواره ملی 
عکس »خانواده ایرانی« معرفی شدند

حمید جبلی، ســیف اله صمدیان و مهدی آشــنا، آثار 
نخستین جشــنواره ملی عکس »خانواده ایرانی« را داوری 

می کنند.
به گزارش هنرآنلاین، »حمید جبلی« بازیگر، فیلمساز 
و عکاس، »سیف اله صمدیان« عکاس و فیلمساز و »مهدی 
آشنا« عکاس، آثار نخستین جشنواره ملی عکس »خانواده 

ایرانی« را داوری می کنند.
این رویداد بــا هدف پاسداشــت ارزش های فرهنگی، 
اجتماعــی و تاریخی نهاد خانواده در ایران  توســط آژانس 
عکس انجمن ســینمای جوانان ایران با همکاری معاونت 
امور زنان و خانواده ریاســت جمهوری، برگزار می شود و با 
محوریت موضوع »خانواده و ارزش هــای خانواده ایرانی« 
و با نگاهی مســتند به ابعاد مختلف زندگی خانوادگی، در 
پی شناسایی و نمایش جلوه هایی از همبستگی، تاب آوری، 
آیین ها، هنر و حضور خانواده ها در بستر تحولات اجتماعی 
امروز اســت. بر این اســاس، تمامی عکاسان کشور، با هر 
سطح از تجربه و حتی با استفاده از تلفن همراه، می توانند 
آثار خود را برای شــرکت در این رویداد فرهنگی ارســال 

کنند.
متن  این جشــنواره در سایت انجمن سینمای جوانان 

ایران به نشانی www.iycs.ir قابل دسترسی است.
نخســتین »جشــنواره ملی عکس خانواده ایرانی« به 
صــورت انحصاری و از ٢۴ تــا ٣۰ خرداد ١۴۰۴ در »خانه 

رویداد« هتل پارسیان استقلال تهران برگزار  خواهد شد.

خبر

فیلم کوتاه

جشنواره

سعید روستایی بیانیه ای را در اختیار 
ورایتی قرار داد و نسبت به حواشی فیلم 
سینمایی »زن و بچه« واکنش نشان داد.
به گزارش خبرآنلاین، »زن و بچه« یکی از 
دو اثر ایرانی است که به زودی در رقابت های 
جشنواره کن به نمایش درمی آید. اثر دیگر 
فیلم »فقط یك تصادف بود«، جدیدترین اثر 
جعفر پناهی است. هنوز مشخص نیست که 
آیا این دو کارگردان مقیم ایران به جشنواره 

کن خواهند رفت یا نه.
علاوه بر اینکه انجمن فیلمسازان مستقل 
ایرانــی )IIFMA( فیلــم »زن و بچه« را 
»فیلمی تبلیغاتی« می داند، این سازمان که 
تحت ریاســت کاوه فرنام، تهیه کننده مقیم 
دبی، قرار دارد، به این نکته نیز اعتراض دارد 
که بازیگران زن فیلم »زن و بچه«، از جمله 
شخصیت اصلی آن، پری ناز ایزدیار، در فیلم 

با حجاب کشور ظاهر شده اند. 
رسول اف از فیلم سعید روستایی 

حمایت کرد
به طور خلاصه، موضع انجمن فیلمسازان 
مســتقل ایرانی )IIFMA( این اســت که 
سعید روستایی در ساخت فیلم جدید خود 
به دولت ایران فروخته شده و جشنواره کن 
با انتخاب فیلم »زن و بچه« به نوعی با دولت 
ایران همدســت است زیرا به فیلمی که آنها 
آن را اساســاً یك فیلــم تبلیغاتی می دانند، 

توجه داده است.
جشــنواره فیلم کن هیچ اظهارنظری در 

این خصوص نکرده است.
محمد رســول اف در بیانیه ای که پس از 

انتقاد انجمــن IIFMA از او برای تبریك 
گفتــن به روســتایی در اینســتاگرام بابت 
راهیابی »زن و بچه« به جشــنواره کن، به 
مجله »ورایتی« ارســال کرد، گفت: »برای 
من تفــاوت واضحی بین فیلم های تبلیغاتی 
جمهوری اسلامی و فیلم هایی که تحت فشار 
سانسور ساخته می شوند وجود دارد این ایده 
که برخی افراد بخواهند از شــرکت دیگران 
در جشنواره های بین المللی جلوگیری کنند، 
خــلاف اصول آزادی هنــری و حتی خلاف 
حقوق بشــر است. چنین جوی فشار زیادی 
را بر فیلمسازان ایرانی وارد می کند که قادر 
به کار خارج از سیســتم رســمی یا فراتر از 

سانسور نیستند.«
فیلم سعید روستایی
 کاملا مستقل است

سعید روستایی نیز در بیانیه ای که برای 
مجله »ورایتی« ارســال کرده، فیلم »زن و 
بچــه« را »فیلمی درباره زنی می داند که در 
برابر تمام مردانی که در مقابلش قرار دارند و 
در برابر جامعه ای مردسالار که تمام حقوقش 
از جمله حق مادر بودن را از او سلب می کند، 

می ایستد.«
او گفت: »برای من عجیب است که برخی 
افراد خارج از ایران من را به همکاری با دولت 

متهم کرده اند.«
روســتایی در ادامه افزود: »»زن و بچه« 

یك فیلم مستقل است.«
کارگــردان این فیلم نه با این موضوع که 
فیلم را با مجوز دولت ایران ســاخته است، 
مخالفت کرد، اما با شور و اشتیاق بیان کرد 

کــه مجبور به دریافت این مجوز شــده بود 
»تا بتوانم بالاخره داســتان زنی را بگویم که 
سال هاســت در ذهنم فریاد می زند؛ منتظر 

است دیده شود.«
شرکت فروش فرانســوی »گودفلز« که 
فیلــم »زن و بچه« را پخــش می کند، در 
بیانیه ای برای »ورایتی« نوشت که فیلم »زن 
و بچه«، که با مشــارکت یك ســرمایه گذار 
خصوصی نامشخص تأمین مالی شده است، 
»هیچ گونــه حمایتی از ســوی دولت ایران 

دریافت نکرده است.«
این شــرکت اضافــه کرد کــه در طول 
مراحل تولید در ایران »فشــارهایی بر روی 
تولید اعمال شد« و فیلم برداری آن »توسط 
مقامات ایرانی به شدت مورد بی مهری قرار 

گرفت.«
یك نماینده فیلم »زن و بچه« توضیح داد 
که اگرچه جمال ساداتیان، تهیه کننده ایرانی، 
به طور رسمی عضو تیم تولید فیلم است، اما 
فیلمســازان او را به عنوان تهیه کننده اصلی 
این پروژه نمی شناســند. ساداتیان که پیش 
از این تهیه کننده فیلم »متری شیش و نیم« 
به کارگردانی سعید روستایی نیز بود، به این 
دلیل به عنوان تهیه کننده واقعی »زن و بچه« 
در نظر گرفته نمی شود که او هیچ گونه تأمین 
مالی برای پروژه نداشته است. نماینده فیلم 
در ایمیلی گفت: »او فقط مجوز فیلم برداری 
را دریافت کرد«، مجوزی که بدون آن امکان 

ساخت فیلم وجود نداشت.
به گزارش خبرآنلاین، بیانیه کامل سعید 

روستایی را در ادامه می خوانید: 

»من امــروز از ته دل صحبت می کنم؛ از 
همان چیزهایی کــه معمولاً در خلوت و در 

میان دوستان نزدیك به زبان می آوریم.
حال آنچه را که تا امروز در سکوت حفظ 
کرده بودم، با شــما در میان می گذارم: زن، 

بچه. زن و بچه.
چهارمین فیلم من روایتگر داستان زنی 
است که در برابر تمام مردانی که در مقابلش 
ایستاده اند و در برابر جامعه ای مردسالار که 
تمامی حقوق او از جمله حق مادر بودن را از 

او سلب کرده، ایستادگی می کند.
حجاب بــرای من انتخابی نبــوده، بلکه 
بخشــی از زندگی روزمره ما در ایران است. 

این قانون تحمیلی بر زنان است،}...{
پس از اعتراضات خوابگاه ها، پس از سال 
٢۰۰۹ و بعــد از اعتراضات ٢۰١۷ و ٢۰١۹، 
فیلمســازان مقیم ایران همچنان به ساخت 
آثار خود ادامه دادند و در همین دوره بود که 
برخی از مهم ترین و تأثیرگذارترین فیلم های 
تاریخ سینمای ایران، از جمله فیلم های نامزد 

اسکار، ساخته شد.
فیلم قبلــی من، »برادران لیلا«، به گفته 
مقامــات، متهم به پیش بینی قیــام زنان و 
آغازگر این جنبش شناخته شد. این اتفاقات 
باعث شــد که من ده ها بار احضار شوم، در 
محاکمات مختلف شرکت کنم و حتی یك 
قدم تا زندان فاصله داشــتم. در نهایت فیلم 
ممنوع شــد و ســپس به طور غیرقانونی در 
ایران پخش شد. من به زندان محکوم شدم، 
از کار کردن منع شــدم و از سوی دولت به 

عنوان »دشمن« شناخته شدم.
من فیلمی ســاخته ام درباره زنی که در 
برابر جامعه ای مردســالار مبارزه می کند و 
برای من عجیب است که برخی افراد خارج از 
ایران مرا به همکاری با دولت متهم کرده اند.

فیلــم »زن و بچه« با درد و رنج بســیار 
و بــا تأمین مالی خصوصــی و در همکاری 
با یك شــرکت تولید فرانسوی ساخته شد. 
این فیلم بخشــی از سینمای مقاومت است 
که در دوران دولت قبلی در آســتانه نابودی 

قرار داشت.
 ما »زن و بچه« را ســاختیم تا ســنت 
ســینمای اجتماعی را که در بســتر ما ذاتاً 
سیاســی اســت، احیا کنیم. ما این فیلم را 
ســاختیم تا تصویری از زنان و مادرانی ارائه 
دهیم که در برابر یك سیســتم مردســالار 

ایستاده اند.
»زن و بچه« یك فیلم مستقل است. تنها 
راه مصالحه، گرفتن مجوز بود که مجبور به 
گرفتنش شدم تا بالاخره بتوانم داستان زنی 
را تعریــف کنم که در ســرم فریاد می زد و 

منتظر دیده شدن بود.«

این مطلب  بیان  با  نورایی«  »علیرام 
که تلویزیون در گذشته مسیری بسیار 
خوب را طی می کرد گفــت: واقعاً در 
مقطعی، به ویــژه در اوایل حضور من 
و در دهه 80 تلویزیون یکی از عوامل 
مؤثر در کاهش ترافیک در شهر تهران 
و ســایر کلان شهرهای کشــور بود. 
اتفاقات،  برخی  دنبال  به  متأســفانه، 
دچار شرایطی شدیم که ریزش شدید 

مخاطب را در پی داشت.
»علیرام نورایی« مجری و بازیگر سینما 
و تلویزیــون در گفت و گو با ســینماپرس 
ضمــن انتقاد از مدیــران تلویزیون و مقصر 
دانســتن عملکرد ضعیف برخــی از آنها در 
زمینــه کاهش مخاطبان رســانه ملی بیان 
کرد: کاملًا مشخص است که مدیران محترم 
باید پاسخگوی عملکرد خود طی سال های 
گذشته باشــند. البته در این زمینه تمایل 

چندانی به ورود نــدارم، چرا که موضوع تا 
حدی جنبه سیاســی پیدا می کند و بنده از 

چنین مباحثی پرهیز می کنم.
بازیگــر »قلاده های طــلا« تصریح کرد: 
تلویزیون مسیری بسیار خوب را طی می کرد 
و واقعــاً در مقطعی، به ویژه در اوایل حضور 

من و در دهــه ٨۰ تلویزیون یکی از عوامل 
مؤثــر در کاهش ترافیك در شــهر تهران و 

سایر کلان شهرهای کشور بود. 
متأسفانه، به دنبال برخی اتفاقات، دچار 
شرایطی شدیم که ریزش شدید مخاطب را 

در پی داشت.

بازیگر مجموعه های تلویزیونی »روزهای 
ابــدی« و »هفت ســر اژدها« بــا بیان این 
مطلب که با این حال، خدا را شــکر می کنم 
که در ماه هــای اخیر، روند بهتری در پیش 
گرفته شده اســت؛ اظهار داشــت: به نظر 
می رسد مخاطبان در حال بازگشت هستند 

و تولیدات با کیفیت تری ساخته می شود.
»علیرام نورایی« در پایان این گفتگو در 
خصوص بازگشت سینماگران و بازیگرهایی 
که طی ســال های قبل بــا تلویزیون قطع 
همکاری کرده بودند، خاطرنشــان ساخت: 
هیچ پدر و مــادری نمی تواند فرزند خود را 

برای همیشه از خانه طرد کند. 
به همین ترتیب، می توان گفت که اکنون 
شرایطی فراهم شده اســت که فرزندان به 
خانه بازگشــته اند و درهای خانه مجدداً به 
روی آنان گشوده شده است و از صحبت های 

مدیران نیز می توان چنین برداشتی داشت.

سعید روستایی به همکاری با دولت ایران متهم شد

مخالفت با »زن و بچه« در کن

علیرام نورایی:

در دهه ۸۰ »تلویزیون« یکی از عوامل مؤثر در کاهش »ترافیک« بود

 
فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(
 یک مرحله ای پروژه عملیات راهبری، تعمیر و نگهداری 

ساختمان ها، تاسیسات و محوطه های بنادر تیاب، سیریک، بونجی و جاسک
سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان 
با ارزیابی کیفی)فشــرده( عملیات راهبــری، تعمیر و نگهداری 
ساختمان ها، تاسیسات و محوطه های بنادر تیاب، سیریك، بونجی 
و جاسك شماره 1404/04 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از 
 طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت 
مناقصه گران در صورت عــدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در مناقصه محقق ســازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

1404/02/17 باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز چهارشنبه 

تاریخ 1404/02/24
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: روز شنبه تاریخ 1404/03/10

زمان بازگشــایی پاکت ها: ســاعت 08:00 روز یکشنبه تاریخ 
1404/03/11

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: اســتان هرمزگان، شهر بندرعباس، بلوار پاسداران، میدان 
قائم، مدیریت بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق اســتان 

تلفن:٣٢١٢۹٢۷١-۰۷۶
اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه:
مرکز تماس: ۴١۹٣۴-۰٢١

دفتر ثبت نام: ٨۵١۹٣۷۶٨ و ٨٨۹۶۹۷٣۷
اطلاعات تماس دفاتر تماس ثبت نام ســایر اســتان ها، در سایت 
ســامانه )www.setadiran.ir( بخــش ثبت نــام/ پروفایل 

تامین کننده/ مناقصه گر موجود است.
شناسه آگهی: 1925549

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 

)یکپارچه( یک مرحله ای

فراخوان تجدید  مناقصه اجرای معماری داخلی و تاسیسات الکتریکی و مکانیکی سالن های تصحیح رنگ پروژه فیلم خانه ملی ایران 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي در نظر دارد نسبت به انجام  فراخوان مناقصه اجرای معماری داخلی و تاسیسات الکتریکی و مکانیکی سالن های تصحیح رنگ پروژه 
فیلم خانه ملی ایران به شــماره 2004000017000004 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.، ازشرکتهای دارای گواهینامه صلاحیت در رسته ابنیه 
با پایه حداقل  5 و تاسیســات با پایه حداقل  5 از سازمان برنامه و بودجه کشوردعوت مي شود از تاریخ درج آگهي لغایت حداکثر سه روز کاري جهت دریافت اسناد 
ارزیابی کیفی و سایر اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی setasdiran.ir  با شماره فراخوان 2004000017000004 مراجعه و نسبت 
به تکمیل و بارگذاری کلیه اســناد در سامانه مزبور اقدام نمایند. لازم به ذکر اســت ابتدا متقاضیان ارزیابی کیفی می گردند و صرفاً پاکت های "الف" ، "ب" و "ج" 

متقاضیان تایید شده در ارزیابی کیفی بازگشایی می شود.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
- برآورد اولیه:47،447،891،281 ریال 

- محل اجرای پروژه -استان تهران - شهر تهران
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:17 /02 /1404
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:22 /02 /1404

- مهلت ارسال پیشنهادات:05 /03 /1404
- زمان بازگشایی پاکت ها: 05 /03 /1404

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:مبلغ 565ر394ر372ر2ریال )دو میلیارد و سیصد و هفتاد و دو میلیون و سیصد و نود و چهار هزار و پانصد و شصت و 
پنج ریال (بصورت ضمانتنامه بانکي ویا اصل فیش واریزي وجه نقد به حساب شماره 140481 بانك مرکزي جمهوري اسلامي ایران به نام وزارت فرهنگ وارشاد اسلامي

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :میدان بهارستان -خیابان کمال الملك -وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی - تلفن:38512763
شناسه آگهی: 1926685

م.الف:467

آقای آرش خسرو نژاد )مالك(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 9185 مورخ 1404/01/21 دفتر 1227 تهران و برگ درخواست وارده شماره 
854 مورخ 1404/01/24 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدســتگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم بمساحت 52/70 متر مربع 
که مقدار 2/08 متر مربع آن بالکن اســت قطعه 3 تفکیکی به پلاک 412766 فرعی از 2395 - اصلی مفروز از پلاک 15151 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران بانضمام پارکینگ شماره 2 بمساحت 11 مترمربع در طبقه همکف سمت جنوبشرقی ذیل ثبت در 
صفحه 222 دفتر املاک جلد 383 ذیل شــماره 25839 بنام بهرام ده دهی ثبت و سند به چاپی 302842 صادر گردیده است سپس 
تمامی مورد ثبت برابر ســند قطعی شــماره 6107 مورخ 91/09/07 دفتر 1330 تهران به آرش خسرو نژاد انتقال یافته و بموجب سند 
شــماره 6109 مورخ 91/09/07 دفتر 1330 تهران در رهن بانك مسکن میباشد سپس بعلت ) سهل انگاری ( سند مالکیت خود را گم 
نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اســت. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یك نوبت در 
یك روزنامه کثیرالانتشــار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذکور و یا وجود اسناد 
مالکیت آن نزد خود را داشــته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه 
اصل ســند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11023 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
ششــدانگ یك قطعه آپارتمان نوع ملك طلق با کاربری مســکونی به پلاک ثبتی 23174 فرعی از 74 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 

22340 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در غرب طبقه 4 و واقع در بخش
11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملك ســعادت آباد تهران استان تهران به مســاحت 170/85 متر مربع که )5.18( پنج متر و هجده دسیمتر 
مربع آن بالکن اســت بانضمام انباری قطعه 5 تفکیکی به مساحت 10.42 متر مربع و پارکینگ قطعه 5 تفکیکی به مساحت 11.25 متر 
مربع پلاک فرعی 23174 حاصل اســتاندارد سازی پلاک آپارتمان است بنام حسین / کمساری بنانی فرزند محمد شماره شناسنامه 
2980984035 تاریخ تولد 1377/03/31 صادره از کرمان دارای شــماره ملی 2980984035 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 26501 تاریخ 1400/03/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 966 شهر تهران موضوع 
ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی 575168 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301145005498 ثبت گردیده است. 
آقای مجید قهرمانی وکیل مالك به موجب وکالتنامه 40808-1404/2/02 دفتر 517 تهران و با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره 
8675-1404/2/03 دفتر 1631 تهران اعلام نموده سند مالکیت  ششدانگ به علت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یك اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد 
از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمائید تامور در سیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن و اخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11021 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سعادت آباد تهران

آقای محمد علی کرمی )مالك(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 30028 مورخ 1404/01/20 دفتر 398 تهران و برگ درخواست وارده شماره 
0592 مورخ 1404/01/20 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 300 متر مربع به پلاک 16985 فرعی از 2395 
اصلی مفروز از پلاک 15896 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران ذیل ثبت صفحه 201 دفتر 980 که به صفحه 389 دفتر 621 
- املاک اداره ثبت شــمالغرب منتقل گردید بنام حسینعلی انصاری ثبت و سند به چاپی 475897 صادر گردیده است سپس تمامی 
مورد ثبا برابر سند قطعی شماره 5750 مورخ 44/11/20 دفتر 231 تهران به آقای پرویز پرتوی تبریزی و بموجب سند شماره 17343 
مورخ 49/10/24 دفتر 249 تهران به آقای حسن خان شهیدی مصطفی شفیعی )بالسویه( انتقال یافت سپس سه دانگ سهمی حسن 
خان شــهیدی طی سند قطعی شماره 85667 مورخ 62/09/27 دفتر 249 تهران به آقای مصطفی شفیعی انتقال یافته نهایت تمامی 
ششــدانگ برابر سند قطعی 91272 مورخ 65/02/06 دفتر 127 تهران به آقای محمد علی کرمی منتقل یافته است برابر گواهی دفتر 
املاک در رهن نمی باشــد سپس بعلت ) سهل انگاری (سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یك نوبت در یك روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود 
تا چنانچه کســی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل ســند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند 
مالکیت پس ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت 
عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. بازداشت ندارد
11018 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرآرا تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث موضوع تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
ســند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین بمساحت 100 متر مربع ) قطعه نهم تفکیکی ( به شماره 4478 فرعی از 4730 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 847 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران اراضی فرح آباد، ذیل ثبت 27554 صفحه 129 دفتر املاک جلد 223 با شــماره چاپی 844991 به نام آقای محمد حسن آقائی کمازانی 

ثبت و صادر گردیده است .
محمد حســن آقائی کمازانی برابر دادنامه حصر وراثت شماره 961224 مورخ 1396/12/03 حوزه 707 مجتمع شماره 16 شورای حل اختلاف تهران در تاریخ 87/08/24 فوت نموده 
و وراث حین الفوت وی عبارتند از : مجتبی ، محمد و محمد حسین ) پسران ( منیره و معصومه ) دختران ( شهرت همگی آقائی کمازانی و خانم آمنه سنجری ) زوجه متوفی ( ، کما 

فرض اله .
ضمناً نسبت به سهم احد از ورثه بنام مجتبی اقائی بشرح ذیل سند صادر شده :

مشخصات مالکیت:
مالکیت مجتبی / آقائی فرزند محمد حسن شماره شناسنامه 33286 تاریخ تولد 1366/09/03 صادره از تهران دارای شماره ملی 0078783615 با جز سهم 1.5 از کل سهم 6 بعنوان 
مالك یك ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان باستثنا بهای ثمنیه عرصه و اعیان آن با شماره مستند مالکیت 961224 تاریخ 1396/12/03 موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی 803282 سری ج سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320301042016546 ثبت گردیده است.
محدودیت: یك مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 140304001015007410 مورخ 1403/08/01 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان یك ممیز پنج دهم دانگ 

مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به نفع - برای مالکیت مجتبی آقائی با سهام بازداشتی 1.5 سهم از 6 بازداشت می باشد
نظر باینکه فاطمه حوری پروین وکیل دادگســتری طی وکالت قرارداد شماره 1401220832975302 مورخ 1401/12/20 بوکالت مع الواسطه از طرف آقای محمد آقائی برابر وکالتنامه 
شــماره 9922 مورخ 1397/03/22 دفترخانه 934 تهران ، طی درخواست مورخ 1403/11/27 تقاضای صدور سند مالکیت مشاعی سهم الارث خود از سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک فوق الذکر را از این اداره نموده اند و کتباً اعلام داشته اند که اصل سند مالکیت پلاک فوق نزد آقای حسین اقائی کمازانی می باشد از این رو طی شماره 140385601042029977 
مورخ 1403/12/12 به نامرده اخطار گردیده که عین سندمالکیت صدرالاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت استنکاف نموده است 
از این رو باستناد تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یك نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف مدت دهر وز از تاریخ انتشار این اگهی سند مالکیت اولیه به 

این اداره تسلیم نگردد مراتب به دفاتر اسناد رسمی اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور اسناد مالکیت مشاعی بنام نامبردگان اقدام خواهد شد.
11015 رئیس حوزه ثبت ملك مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه سند یك قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملك طلق با کاربری به پلاک ثبتی 512975 فرعی از 4476 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 65361 
فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 11 تفکیکی در طبقه 5 و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملك خاوران تهران استان تهران به مساحت 76/83 متر 

مربع
متن ملك آپارتمان مسکونی قطعه یازدهم تفکیکی شماره چهار هزار و چهارصد و هفتاد و شش اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 65361 فرعی 
از اصلی مذکور به مساحت  76/83هفتاد و شش متر و هشتاد و سه دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوبی طبقه پنجم که )1/26( یك متر و بیست و 

شش دسیمتر مربع آن بالکن، است . ، توضیحات ملك
مشخصات منضمات ملك:

پارکینگ قطعه 3 به مساحت 10.78 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر 
شرقا خط فرضی بطول )4/90( چهار متر و نود سانتیمتر به پارکینگ مسکونی قطعه 4 جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/20( دو متر 

و بیست سانتیمتر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/90( چهار متر و نود سانتیمتر
مشخصات مالکیت

مالکیت احمد / ملکی فرزند محمد شماره شناسنامه 1785 تاریخ تولد 1361/04/24 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1287244467 با جز سهم 
6 از کل ســهم 6 بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله در بیع شرط میباشــد با شماره مستند مالکیت 51138 تاریخ 1396/08/03 
دفترخانه اســناد رسمی شماره 827 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 651734 سری الف سال 96 با شماره دفتر 

الکترونیکی 139620301054042554 ثبت گردیده است.
اینك آقای احمد مالکی مالك متن طی درخواســت المثنی بشــماره 54003381 مورخه 1404/02/13 با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رســیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره 15477 مورخ 1404/02/13 دفتر خانه 897 تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل 
سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملك مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف 
مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از 
تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11014 رئیس حوزه ثبت ملك خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ارزو محمود کریمی )مالك(

با تسلیم دوبرگ استشــهادیه محلی مصدق که تحت شماره 19233 مورخ 1404/02/13 دفترخانه 1406 تهران و برگ تقاضای ثبت شده در 
سیســتم کاتب مدعی فقدان سند مالکیت ششــدانگ اپارتمان به پلاک 439348 فرعی از 2395 اصلی قطعه 4 تفکیکی مفروز از 20596 
فرعی از اصلی مذکور بمســاحت 88/18 متر مربع در طبقه ســوم بانضمام انباری شماره 5 بمســاحت 7/20 متر مربع و پارکینگ قطعه 2 
بمساحت 12 متر مربع ذیل دفتر الکترونیك 139720301080019826 بنام ارزو محمود حکیمی ثبت و سند به چاپی 425031 صادر و تسلیم 
گردید نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند. لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و 
یا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشــر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11017 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرآرا تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت
نظر باینکه وکیل خانم شهلا مقبل فر درخواست صدور سند مالکیت مشاعی سهم موکل خود از پلاک ثبتی 26356 فرعی

از 6933 اصلی واقع در بخش 2 تهران نموده که ذیل
شماره ثبت 83867 صفحه 177 دفتر 637 به شماره چاپی 438036 که بنام آقای حسن آل بویه ثبت و صادر و تسلیم شده و سپس 
برابر ســند انتقال قطعی شماره 34905 مورخ 1 / 12 / 1355 دفتر خانه 310 تهران به آقای امیر مقبل فرد و خانم ها فرشته مقبل فر 
و زیبا مقبل فر و شــهلا مقبل فر هریك نسبت به 1/5 دانگ مشــاع منتقل شده است سپس وکیل خانم شهلا مقبل فر اعلام داشته 
که اصل ســند مالکیت فوق نزدخانم زیبا مقبل فر مالك مشاعی میباشد لذا باستناد تبصره 3 ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت این 
اداره طی اخطاریه حســن نیت به شماره 140485601025043013 مورخ 15 / 12 / 1404 به وی اخطار نموده است که اصل سند مرقوم 
را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید که نامبرده از چنین اقدامی خوداری نموده اســت لذا با انقضا مهلت ده روزه مقرر 
قانونی مراتب فقط یکبار در یکی از روز نامه های کثیر الانتشــار همین روز نامه  منتشر میشود تا چناچه دارنده سند مالکیت پلاک 
مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف مهلت 15 روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم ننماید سند مالکیت 

مشاعی متقاضی بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقباً سایر اقدامات لازم نیز مطابق ماده قانونی فوق الذکر خواهد شد.
11022 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك نارمك تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند دفترچه ای یك قطعه زمین نوع ملك طلق به پلاک ثبتی 49746 فرعی از 116 اصلی ، قطعه دو و سه تفکیکی واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملك سعادت آباد تهران استان تهران 
به مساحت 89050 متر مربع که ذیل ثبت 101920 صفحه 436 دفتر 238/1 املاک بنام علی اکبر معینی جزنی فرزند عباس شماره شناسنامه 232 صادره از نطنز با جز سهم 1 از کل سهم 1168 
بعنوان مالك یك سهم مشاع از یك هزار و  صدو شصت و هشت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت سند صلح شماره 79676 تاریخ 73/05/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 45 
شــهر تهران استان تهران ثبت و تحت چاپی 969616 صادر گردیده است. سپس نامبرده بموجب گواهی حصر وراثت 2395 - 79/12/28 شعبه 1109 دادگاه عمومی تهران فوت نموده وراث 
حین الفوت وی عبارت از جواد و عباس و غلامحســین و غلامحســن و محمدرضا و حجت الله و عذرا و کبری )مهناز( شهرت همگی معینی جزنی میباشند. سپس محمدرضا نیز بموجب حصر 
وراثت 839-82/07/12 شعبه 209 دادگاه عمومی تهران فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارت از فهیمه امیری و اصغر)امیرکیا( معینی جزنی میباشند. سپس عذرا معینی جزنی بموجب 
حصر وراثت 747-91/11/08 مجتمع شــماره 5 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و ورثه وی عباســعلی فرزانی و الهام فرزانی میباشند. سپس عباسعلی فرزانی نیز بموجب حصر وراثت 

19945276-1402/12/19 شعبه 5 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که ورثه وی همان خانم الهام فرزانی میباشد.
اینك آقای جواد معینی جزنی فرزند علی اکبر به شماره کد ملی 0046767053 از طرف خود و بوکالت از طرف سایر وراث بموجب وکالتنامه های 134266 و 134267 - 1403/11/10 دفترخانه 
115 تهران و GY۱۵۶M۳۲ مورخ 15/03/97 کنســولگری ایران در میلان و غیره با تسلیم دوبرگ استشــهادیه محلی مصدق شده طی شماره 48643 و 248644 رمز تصدیق 679041 و 
208859 شناســه یکتا 140302155247000334 و 000335 دفترخانه اسناد رسمی شــماره 115 تهران و برگ تقاضابه شماره وارده 140385601145019911 مورخ 17/10/1403 مدعی فقدان 
ســند مالکیت مذکور گردیده که بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط 
در یك نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 10 
روز اعتراض خود را "کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد 
و به اعتراض بدون ارایه اصل ســند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 
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آگهی فقدان سند مالکیت
ســه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه آپارتمان نوع ملك طلق با کاربری به پلاک ثبتی 37455 فرعی از 116 اصلی ، مفروز و مجزا 
شــده از 10825 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 71 در طبقه 9 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملك ســعادت آباد تهران استان 

تهران به مساحت 74.27 متر مربع
متن ملك یك دســتگاه آپارتمان قطعه هفتاد و یکم تفکیکی واقع در شــمال مرکز طبقه نهم بلوک ب 2 ، بانضمام سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یك واحد پارکینگ قطعه 70 به مساحت 12 واقع در طبقه 0 و ســه  دانگ انباری قطعه 71 به مساحت 4.42 متر مربع 
بنام راحله / یزدانی فرزند محمد اســمعیل شــماره شناســنامه 977 تاریخ تولد 1362/04/02 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 
1289176884 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالك سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 23715 
تاریخ 1400/04/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 650 شهر تهران استان ،تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 597497 

سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301145006532 ثبت گردیده است.
برابر سند رهنی شماره 23716 و شماره سیستمی 140005201145001157 مورخ 1400/04/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 650 شهر 
تهران اســتان تهران که بنفع بانك سامان شعبه 845 بلوار فردوس به مبلغ 4،142،836،805 ریال به مدت 10 سال ثبت شده تذکر: 

بازداشت موقت به نفع - بموجب شماره 140485601145001517 مورخ 1404/02/03 صادره از -.
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 23716 و شماره سیســتمی 140005201145001159 مورخ 1400/04/15 دفترخانه اسناد  رسمی 
شــماره 650 شهر تهران استان تهران که بنفع بانك سامان شعبه 845 بلوار فردوس به مبلغ 4،142،836،805 ریال به مدت 10 سال 

ثبت شده.
خانم محبوبه وحید وکیل مالك به موجب وکالتنامه 32510 - 1404/01/28 دفتر 1225 تهران و با ارائه دو برگ استشــهاد شــهود به 
شــماره 28444 - 1404/2/2 دفتر 1225 تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده و درخواست صدور ســند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یك اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسنادفوق ویا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روزبه این منطقه مراجعه و اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یاسند معامله تسلیم ورســید دریافت نمائید تامور درسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورونرسیدن واخواهی 

نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 00
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